
1 
 

 
 

 
 

 
Ministero 

dell’Istruzione 
Università e 
Ricerca 

 

 
 

Unione 
Europea 

 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
"C. AGOSTINELLI 

 LICEO CLASSICO – SCIENTIFICO – I.T.C. - IPSIA - IPSSS - IPSAR  

Via Ovidio - CEGLIE MESSAPICA (Br) 
Segr. 0831 377890- Fax 0831 379023; bris006001@istruzione.it 
www.istitutoagostinelli.it- Distretto n. 21- C.F. 90015850747 

 
Prot. n. 54              Ceglie Messapica,  9.01.2012 

 
 

Oggetto: Bando Gara per la fornitura, installazione e configurazione di  un’aula 
multimediale  

     Codice CUP: C13D10000430001 – Codice CIG: 364970255D. 

    Proroga termini di scadenza  e rettifica errore materiale 
allegato A: Capitolato Tecnico 

 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
Considerato che l'Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “C. Agostinelli” di 

Ceglie Messapica è stato beneficiario del finanziamento relativo al 
progetto di cui al bando di concorso Cl@ssi 2.0 finalizzato a dotare gli 
istituti di istruzione secondaria Superiore delle innovazioni 
tecnologiche a supporto delle attività didattiche; 

Visto               il programma annuale dell'Istituto per l'esercizio 2011 ; 
Visti            gli articoli 31,32, 33 e 34 del decreto 01/02/2001, n. 44 e successive 

modificazioni; 
Visto    il decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive 

modificazioni(Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE); 

Visto               il Codice dei Contratti Pubblici (D.L.vo n. 163/2006); 
Vista               la Legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi; 
Visto              il Bando di Gara prot. N. 10234 del 2.12.2011 relativo all’oggetto; 
Rilevato       che l’Allegato “A” del richiamato Bando di Gara: Capitolato 

Tecnico presenta un mero errore materiale   nella voce relativa all’ 
Hard disk di rete, ove viene indicato erroneamente: “Disk drive: 
20000 GB; con porte RJ-45, USB 2.0/3.0, HDMI” e che si ritiene 
opportuno rettificare, riportando la nuova e corretta dizione: “Disk 
drive: Fino a un massimo di 2 TB; con porte RJ-45, USB 2.0/3.0, 
HDMI”; 

Ritenuto     di conseguenza  necessario riaprire  i termini di scadenza della gara 
per consentire la più ampia partecipazione alla stessa da parte 
delle ditte interessate; 



2 
 

 
 

P R O R O G A  
 

 ALLE ORE 13,00 DI LUNEDI’ 16.1.2012 LA SCADENZA PER LA  PRESENTAZIONE 
DELLE OFFERTE RELATIVE AL BANDO DI GARA  

per la realizzazione di un'aula multimediale in esecuzione all'approvazione 

del progetto Cl@sse 2.0 
 

R I P U B B L I C A  
 

L’Allegato A : Capitolato Tecnico, riveduto e corretto  
 

D E T E R M I N A 
 

Il presente bando viene reso pubblico mediante: 
1)   Affissione all’Albo dell’Istituto; 
2)   Invio all’Albo pretorio del Comune di Ceglie Messapica; 
3)   Comunicazione alle ditte fornitrici accreditate presso questa Scuola; 

4)   Pubblicazione sul sito web della scuola: www.istitutoagostinelli.it. 
 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Prof. Francesco CARAMIA) 

 
 

 

 


